3y Classement Officiel

< —p
CONCOURS FEDERAL 2X50M GQUALIFICATIF - Tir Fédéral -
FFTA ARBOUANS - le 03/06,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 GEORGELIN Romain BELFORT - 891117F BHCL 166 166
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 DEVAUX /COLNOT VERCEL 813185X CHCL 253 252 505

Robin
2 VAILLANT-VIARD Tomi |BELFORT LION 808936D CHCL 235 241 476

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 MARTEL Aurelien ARBOUANS 853899B JHCL 164 128 292

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 KOSAK Virginie VESOUL 945523T SFCL 225 230 455
1 BAINIER Elodie ARBOUANS 832190E SFCL 203 142 345

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
1 CHARTON Romain ARBOUANS 8998287 SHCL 314 301 615

2 BAINIER Jerome ARBOUANS 832743F SHCL 276 266 542

3 DUCROISET Mathieu ARBOUANS 721339P SHCL 193 247 440

4 SAVOUREY Aderald ARBOUANS 832770K SHCL 214 220 434

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
1 GIRARDET Nathalie MAICHE 756558W | VFCL 194 235 429

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1O+
1 GIRARDET Jean- MAICHE 750157N VHCL 292 294 586
Francois
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CONCOURS FEDERAL 2X50M QUALIFICATIF - Tir Fédéral -

ARBOUANS - le 03/06,/2018

Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
2
g

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt
1

WIiIN NP

Nom
LECLERC Laurent
DUAULT Michel

Nom
TRIOSCHI Giordano

MARION Dominique
HAUSSE Didier
POULET Yves

BITSCHENE Jean
Claude

LUGAND Christian

Club
ARBOUANS
ARBOUANS

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

THISE
DOLE
BESANCON AC
THISE

LONS LE SAUNIER

Junior Homme Arc a Poulies 2018

Clt
1

Nom
VIENNET Joris

Club
VERCEL

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt
1

Nom
MARECHAL Laurine

Club
ARBOUANS

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt
1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt

1
1
2
g

Nom
KUENZLI Walter

Nom

GRESSARD Jean Paul
VIDALE Francois
ROBARDEY Patrick
RAMELET Pascal

Dimanche 3 Juin 2018

Club
ARCEY

Club
GRANDVILLARS
ARBOUANS
ARCEY

VERCEL

Licence
877727B
903755T

Licence
444348M

597264A
855603D
288357G
597261X

458303F

Licence
730011R

Licence
458300C

Licence
356302K

Licence
224572A
907915P
350833R
599801H

Cat
VHCL
VHCL

Cat
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL

Cat
JHCO

Cat
SFCO

Cat
SHCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

D1
282
252

D1
312

281
297
287
260

266

D1
322

D1
330

D1
346

D1
345
336
324
311

D2
282
225

D2
320

291
306
282
265

285

D2
321

D2
334

D2
347

D2
341
343
326
303

Total Nb10 | Nb10+
564

477
Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+

632

572
603
569
525

551
Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb10+

643

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+

664

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

693

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
686
679
650

614
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CONCOURS FEDERAL 2X50M GQUALIFICATIF - Tir Fédéral -
FFTA ARBOUANS - le 03/06,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
5 ROY Gabriel GRANDVILLARS 664930A | VHCO 311 299 610

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 BROSSARD Charles VESOUL 676575H | SVHCO 333 329 662
2 BERTIN Serge GRANDVILLARS 832408S | SVHCO 307 288 595

Nbre d'archers : 2

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |DEVAUX /COLNOT VERCEL 813185X CHCL 254 253 507
Robin

Nbre d'archers : 1

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |GIRARDET Nathalie MAICHE 756558W VFCL 201 224 425

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 '« Nb10+
Tir 2 |GIRARDET Jean- MAICHE 750157N VHCL 288 282 570
Francois

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
Tir 2 |HAUSSE Didier DOLE 855603D | SVHCL 295 302 597

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 30

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0225028 LA FLECHE ARBOUANAISE 349976J HILT JOELLE
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