

# Classement Officiel

CONCOURS FÉDÉRAL 2X50M QUALIFICATIF - Tir Fédéral - ARBOUANS - le 03/06/2018

# Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	GEORGELIN Romain	BELFORT - SAVOUREUSE	891117F	BHCL		166	166		

Nbre d'archers : 1

## Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	DEVAUX /COLNOT Robin	VERCEL	813185X	CHCL	253	252	505		
2	VAILLANT-VIARD Tomi	BELFORT LION	808936D	CHCL	235	241	476		

Nbre d'archers : 2

# Junior Homme Arc Classique 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+	
1	MARTEL Aurelien	ARBOUANS	853899B	JHCL	164	128	292			

Nbre d'archers : 1

# Senior Femme Arc Classique 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	KOSAK Virginie	VESOUL	945523T	SFCL	225	230	455		
1	BAINIER Elodie	ARBOUANS	832190E	SFCL	203	142	345		

Nbre d'archers : 2

## Senior Homme Arc Classique 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	CHARTON Romain	ARBOUANS	899828Z	SHCL	314	301	615		
2	BAINIER Jerome	ARBOUANS	832743F	SHCL	276	266	542		
3	DUCROISET Mathieu	ARBOUANS	721339P	SHCL	193	247	440		
4	SAVOUREY Aderald	ARBOUANS	832770K	SHCL	214	220	434		

Nbre d'archers : 4

# Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	GIRARDET Nathalie	MAICHE	756558W	VFCL	194	235	429		

Nbre d'archers : 1

# Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	GIRARDET Jean- Francois	MAICHE	750157N	VHCL	292	294	586		

Dimanche 3 Juin 2018 Page 1/3



# Classement Officiel

CONCOURS FÉDÉRAL 2X50M QUALIFICATIF - Tir Fédéral - ARBOUANS - le 03/06/2018

## Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
2	LECLERC Laurent	ARBOUANS	877727B	VHCL	282	282	564		
3	DUAULT Michel	ARBOUANS	903755T	VHCL	252	225	477		

Nbre d'archers : 3

## Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	TRIOSCHI Giordano	BELFORT - SAVOUREUSE	444348M	SVHCL	312	320	632		
1	MARION Dominique	THISE	597264A	SVHCL	281	291	572		
2	HAUSSE Didier	DOLE	855603D	SVHCL	297	306	603		
2	POULET Yves	BESANCON AC	288357G	SVHCL	287	282	569		
3	BITSCHENE Jean Claude	THISE	597261X	SVHCL	260	265	525		
5	LUGAND Christian	LONS LE SAUNIER	458303F	SVHCL	266	285	551		

Nbre d'archers : 6

#### Junior Homme Arc à Poulies 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	VIENNET Joris	VERCEL	730011R	JHCO	322	321	643		

Nbre d'archers : 1

#### Senior Femme Arc à Poulies 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	MARECHAL Laurine	ARBOUANS	458300C	SFCO	330	334	664		

N<mark>bre d</mark>'archers : 1

## Senior Homme Arc à Poulies 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	KUENZLI Walter	ARCEY	356302K	SHCO	346	347	693		

Nbre d'archers : 1

#### Vétéran Homme Arc à Poulies 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	GRESSARD Jean Paul	GRANDVILLARS	224572A	VHCO	345	341	686		
1	VIDALE Francois	ARBOUANS	907915P	VHCO	336	343	679		
2	ROBARDEY Patrick	ARCEY	350833R	VHCO	324	326	650		
3	RAMELET Pascal	VERCEL	599801H	VHCO	311	303	614		

Dimanche 3 Juin 2018 Page 2/3



# Classement Officiel

CONCOURS FÉDÉRAL 2X50M QUALIFICATIF - Tir Fédéral - ARBOUANS - le 03/06/2018

## Vétéran Homme Arc à Poulies 2018 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+	ı
5	ROY Gabriel	GRANDVILLARS	664930A	VHCO	311	299	610			

Nbre d'archers : 5

#### Super Vétéran Homme Arc à Poulies 2018

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
1	BROSSARD Charles	VESOUL	676575H	SVHCO	333	329	662		
2	BERTIN Serge	GRANDVILLARS	832408S	SVHCO	307	288	595		

Nbre d'archers : 2

# **Autres tirs**

# Cadet Homme Arc Classique 2018

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+	
Tir 2	DEVAUX /COLNOT Robin	VERCEL	813185X	CHCL	254	253	507			

Nbre d'archers : 1

## Vétéran Femme Arc Classique 2018

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
Tir 2	GIRARDET Nathalie	MAICHE	756558W	VFCL	201	224	425		

Nbre d'archers : 1

## Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
Tir 2	GIRARDET Jean- Francois	MAICHE	750157N	VHCL	288	282	570		

Nbre d'archers : 1

# Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	D1	D2	Total	Nb10	Nb10+
Tir 2	HAUSSE Didier	DOLE	855603D	SVHCL	295	302	597		

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 30

**Club Organisateur :**O225028 LA FLECHE ARBOUANAISE

Arbitre responsable :
349976J HILT JOELLE

Dimanche 3 Juin 2018 Page 3/3